российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

От 14.01.2021 . г. Усть-Илимск №3

«О направлении обучающихся района на областную олимпиаду по ОБЖ»

На основании распоряжения Министерства образования Иркутской области от 28
декабря 2020 № 996 - «О проведении регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2020/2021 учебном году», на основании результатов муниципальной
олимпиады школьников, списков участников регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников по ОБЖ, утвержденных Министерством образования Иркутской
области, руководствуясь п.62.2. Положения об Отделе образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить в город Ангарск на областную олимпиаду школьников по ОБЖ с 20.01-
23.01.2021 года:
- Рогожникову Дарью, обучающуюся 9 класса МОУ «Тубинская СОШ»;
- Сергееву Викторию, обучающуюся 9 класса МОУ «Тубинская СОШ».

2. Назначить ответственной за жизнь и здоровье детей на весь период поездки,
Павличкову А.Ю., учителя ОБЖ МОУ «Тубинская СОШ».

3. Заместителю начальника Отдела образования по экономике Сотниковой О.А.
подготовить смету расходов и профинансировать поездку.

4. Назначить ответственного по приобретению билетов на поездку и сдачу авансового
отчета за поездку - начальника ресурсно-образовательного центра Янченко Г.М.
(далее- РОЦ).

5. Контроль исполнения приказа возложить на начальника РОЦ Янченко Г.М.

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных